Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального образования
Таштыпский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“25” мая 2010г.                                      с. Таштып                                               №507

Об отмене постановления главы
муниципального образования
Таштыпский район от 16.03.2009г.
 №143 «Об утверждении тарифов
на пассажирские перевозки автомо-
бильным транспортом по муниципаль-
ному образованию Таштыпский район»

        В связи с несоответствием постановления главы муниципального образования
Таштыпский район от 16.03.2009г. №143 следующим законодательным актам: п.4
ст.17 Федерального закона от 6 ноября 2003г. №131 -ФЗ “Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации”; Постановлению
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995г. №239 “ О мерах по
упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)” ; руководствуясь
ст.29, ст.42.  Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г.,
п о с т а н о в л я ю:

       1. Отменить постановление главы муниципального образования Таштыпский
район от 16.03.2009г. №143 “Об утверждении тарифов на пассажирские перевозки
автомобильным транспортом по муниципальному образованию Таштыпский район”,
как незаконно принятое.
       2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Таштыпский район Г.Н. Медведева.

Глава муниципального образования                                                               В.И.Шулбаев

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com